O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

AVISO DE PUBLICAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 0006-21PE-FMS

O Município de Igaporã – Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial do Município, designado através
do Decreto nº024 de 05 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições, torna público a realização
do Pregão Eletrônico-SRP nº. 0006-21PE-FMS/2021, no dia 25/08/2021, às 14h00, no site www.
licitacoes-e.com.br. OBJETO: a presente licitação tem por objeto o registro de preços para aquisição
de medicamentos para atender à atenção hospitalar, material e medicação do elenco da atenção
básica, material e insumos para laboratório, material e insumo para serviços de odontologia, medi-
camentos e insumos para enfrentamento do covid-19, para atender às necessidades de pacientes
carentes do município, em atendimento ao Fundo Municipal de Saúde de Igaporã. O Edital completo
estará disponível nos sites: www.igapora.ba.gov.br/licitacoes, www.licitacoes-e.com.br e na sede
da Prefeitura Municipal de Igaporã, setor de licitações, no horário de expediente externo das 08hs
até as 12hs. Demais informações poderão ser solicitadas pelo telefone (77) 3460-1021 Ramal 209,
e-mail: licitacao@igapora.ba.gov.br. Igaporã-BA, 13 de agosto de 2021. Luís Carlos Neves Souza -
Pregoeiro Oficial.

13 de agosto de 2021